velitis laborare causa nostra. Quod si feceritis et nos hic coram serenissimo do-

mino rege simili vicissitudine adesse non postponimus. Ex Buda feria tertia

proxima ante festum beati Georgii martiris, anno domini millesimo quadringen-

tesimo LXmo septimo.

Petrus de Zakol, comes Themesiensis.

Auf der Ruckseite Adresse: Nobili Petro de Weresniarth iudicibus quoque et

magistro civitatis Cybiniensis nobis amicis honorandis.

3529

Ofcn HG? Mai 1. Konig Malthias trdgt dem siebenburgischen Woiwoden Johann
von Skt. Georgen und Bosing auf, die Anspriiche der Stadt Desch auf cinen ihr

streitig gemachten Wald lu unlersuchen undsie gcgebcncnfalls in ihren Rechten da-

rauf zu schiitzen.

Orig. Pap. Arh. St. (Uuj-Xapoca, Archiv dcr Stadt Dej Nr. 44. Sicgcl, rund. Um. 05

m ni, -war in rotes Wachs, papierbedcckt, vornc aufgedriickt.
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Von der I\anzld: De coinmissione domiiii regis.

Mathias dei gratia lex Hungariac, Dalmaciae, Croaciae el cetera fideli nostro

magnifico Johanni comiti de Bozyn vaivodae i^artium Transsiluanarum regni

nostri salutein et gratiam. Exponitur nobis in personis fidelium nostrorum cir-

cumspeclorum iudicis et iuratoruin civium ac totius communitatis civitatis

nostrae Dees ad moduin gravis querelae, quoinodo Ladislaus de Wech et alter

Ladislaus ct Sigisnuindus de D\znoyo et Johannes de Zeuthmaigitha Desewfii

dicti proxime praeteritis diebus silvain ipsorum usualem ab eisdein exponenti-

bus minus iuste occupassent et occupatam tenerent nec ipsis exponentibus ea-

dein silva uti permitterent de praesenti in praeiudicium iurium ipsorum et dam-
num, supplicanles pcr nostram maiestatem ipsis superinde oportuiie provideri.

Et quia nos sicuti nemincm regnicolarum nostrorum sic nec praefatos exponen-
tes ipsorum iuslis iuribus per quempiam privari vohiinus, ideo fidelitati vestrae

firmiler mandainus, quatenus reccptis praesentibus ex parte praefati Ladislai

Desewfii ac aliorum suprascriptorum annotatis exponentibus revisis iuribus et

literalibus instrumeiitis ambarum partium rectum iudicium, iustitiam et om-
nimodam satisfactionem impendere debeatis, prout dictabit ordo iuris. Et si

praefatam silvam usualem ad ius eorundem exponenlium pertincre agnoveritis,

extunc ipsos in dominio eiusdem silvae contra quoslibet illegitiinos impetitores

protegere et conservare debeatis, auctoritate nostra praesentibus vobis in hac

parte attributa et iustitia mediantibus. Secus non facturi. Praesentibus perlec-

tis exhibenli restitutis. Datum Budae in festo beatorum Philippi et Jacobi

apostolorum, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo,

regni nostri anno decimo, coronationis vero quarto.

3 530

Ofen 1467 Mai IL Konig Matthiaa bestuligt seine Urkimde von U62 Nr. 3 276

mit der Urkunde des Johannes uon Hunijad uon 1455 Nr. 2 999 iiber das Recht des

Dominikanerkloslers in Klausenbiirg auf jiihrlich Salz im Wert von 50 Goldgul-

den.

Datum Budae feria secunda proxima post festum ascensionis domini, anno eius-

dem millesiino quadringentesimo sexagesimo septimo, regni nostri anno decimo,
coronationis vero quarto.

Abschrift des 18. Jahrhunderts Batthyaneum Alba lulia XI, 157 Ex Archivo Capituli

Albensis Transylvanae excerpta II. 229— 239. Eingeschaltet von Kbnig Wladislaw II.

1492, ebenda.

3 531

Ofcn 1467 Mai 18. Konig Matthias fordert die Sieben und Zwei Stiihle auf, sich

angesichts eines bevorstehenden Tiirkeneinfalles bcreit zu halten.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U 11261. Sicgcl, lund, Dni. 69 niin, in rolcs Wachs vornc
aufgedriickt, Reste.

Druck: Teleki, Hunyadi.ik kora 11, 261 Nr. 435 zu Mai 16. Hurmuzaki, Documcnte
XV, 1, 62 Nr. 109.

\'on der Kanzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gratia rcx Hungariae, Dalmaciac, Croaciae eL cetera fidelibus nos-

tris prudentibus ct circumspcclis scptem el duarum sediuin Saxonicalium Saxo-
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nibus parlium regni nostri Transsiluanarum salulem et gratiam. Frequens ct

consona undique praedicat fama imperatorem Thurcorum cum amplissimo exer-

citu et variis machinarum instrumentis appropinquare ad nos in dies et iam in

Serviae metis csse, tentaturum omnia quaecumque ad nostram et communem
omnium christianorum oppressioncm quod absit pertinent, cui nos divina con-

fisi auxilio, quod nunquam nisi illos dcstituil, qui se ipsi defcrunt, et quod
nobis ac regno nostro in nullis adhuc nccessitatibus defuit, animose occurrere

intendimus et sicut in tali casu decet, patriam ac fidem totis viribus dcfen-

sare. Unde ct brevi statuimus nos hinc personaliter ad illas moverc partes, ad
quas magis fuerit opportunum. Quapropter fidelitatem vcstram hortamur et

nichilominus eidem districtissime praecipimus. quatenus statim acceptis prae-

sentibus per singula capita vestra vos ila paralos tenere debcatis, utmoxvisis
superinde aliis litcris nostris in bellum proficisci, et tempestive in loco debito

constitui valeatis nec sitis, hoc potissimum tempore, more quandoquc alias